

Styrelsens redovisning med anledning av lovlig trädfällning & styrdokument för Samfälligheten

Policy för lovlig trädfällning (*bifallen motion 7 från 2022*)

Jag har sedan länge efterlyst en policy och arbetsätt för hur en medlem ska få tillstånd att ta ner träd på samfällighetens mark. Det kan vara skilda anledningar, exvis att det under de snart 60 år som gått sedan området byggdes, så har en del träd växt sig ordentligt stora och skymmer sol till exempel. Det kan också vara träd som utgör en risk, då dom riskerar att falla okontrollerat då dom är på väg att dö. Kostnaden kommer att bestå av nerlagd tid. Jag yrkar att styrelsen ges i uppdrag att skyndsamt ta fram ett förslag till hur detta ska hanteras. Förslaget bör behandlas på kommande årsstämma

Styrdokument för samfälligheten (*bifallen motion 8 från 2022*)

Rätt nyligen så kom det information om att styrelsen utarbetat en miljöpolicy och reviderat viltvårdsplanen. Miljöpolicyen återfinns på hemsidan, men inte den reviderade viltvårdsplanen. Vad revideringar i viltvårdsplanen bestod av framgick inte och inte heller orsaken till att miljöpolicyen tagits fram. Detta fick mig att börja fundera på arbetsättet kring denna typ av styrdokument och policies. En del styrdokument och policies är antagna på en årsstämma, andra inte. När det gäller denna typ av styrdokument (inkl. revideringar) som påverkar samtliga medlemmar för en lång tid framöver så vore det rimligt att detta presenteras på en årsstämma så att möjlighet till dialog mellan styrelse och medlemmar finns och att medlemmarnas synpunkter tas till vara. Kostnaden kommer att bestå av egen nerlagd tid. Jag yrkar på att styrelsen ges i uppdrag att ta fram ett förslag till arbetsätt kring detta och även uppdatera hemsidans dokumentation, så att den innehåller samtliga aktuella styrdokument och gärna att det anges på vilken årsstämma beslutet är taget

Styrelsens redovisning aktuella styrdokument och nytt dokument "Rutiner för trädfällning"

I slutet av 2021 lanserades samfällighetens nya hemsida med uppdaterad teknik och funktioner. Under 2022 har styrelsen arbetat med förnya och förbättra innehållet i syfte att göra strukturen mer användarvänlig och tillgänglig. I huvudsak har det medfört ett rensningsarbete då många av tidigare handlingar varit kopplade till den gamla ekonomiska föreningen och inte Samfälligheten.

Resultatet av Styrelsens arbete är förslaget om nytt styrdokument "Rutiner för trädfällning" samt fastställande av nedan redovisade styrdokument. Styrdokumentet finns på hemsidan och är grupperade under fliken: Föreningen- Stadgar & Dokumentation [Norra Kopparmora Samfällighetsförening - Stadgar & Dokumentation](#):

Fullmakt inför årsstämma

Riktlinjer för motioner (2021)

Stadgar (2010)

Marklov (2021)

Rutiner för trädfällning (2023)

Riktlinjer & rutin olovlig trädfällning (2021)

Drift & Underhållsplan (2023)

Viltvårdsplan (2018)

Styrelsens redovisning arbetsätt nya styrdokument och policies

Samfälligheten har två beslutande organ, Föreningsstämmans beslut eller beslut av Styrelsen rörande Samfällighetens förvaltning. Styrelsen föreslår att det är beslut fattade av något av dessa organ som antas som styrdokument eller policies för Samfälligheten.

Styrelsen vill uppmana till om det finns andra styrdokument som inte är med på hemsidan att de tillgängliggörs för Styrelsen. Styrelsen välkomnar såklart även nya förslag på styrdokument.

Styrelsen föreslår:

- Att stämman fastställer Styrelsens förslag på nytt styrdokument "Rutin för trädfällning"
- Att stämman fastställer Styrelsens förslag om arbetsätt gällande nya styrdokument och policies samt kan anse Styrelsens redovisning som föredragen